50, comma 1, lettera b), D.Lgs. 36/2023, ad affidare la fornitura oggetto 
della presente decisione all’Operatore Economico PEGASO TECNOLOGIE S.R.L. Via Istria n. 1/A di Trani (BT) - 
Partita IVA: 08352810728; 

Art. 3 
di autorizzare la spesa complessiva di € 8.570,56= (ottomilacinquecentosettanta/56=) IVA esclusa, pari a € 
10.456,08= (Euro diecimilaquattrocentocinquantasei/08=) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale E.F. 
2025 all’Attività A.3.1 Didattica. 

Art. 4 
di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o 
documento o ricevuta equivalente;